
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 06.06.2022 do 10.06.2022 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
06.06.2022 
2045/2464/3032 

Polievka kuracia 
Cestovina 
Palacinky s džemom 
Mlieko kakaové 
 

200/220/250 
15/17/20 
195/255/325 
200/200/250 

5083 
4003 
14036 
1014 

Zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Utorok 
07.06.2022 
3688/4463/5227 

Polievka hrachová s párkom 
Zemiaky na kyslo 
Bravčové stehno dusené na paprike 
Chlieb k prívarku celozrnný 
Stolová voda 
Ovocie 

200/220/250 
220/260/280 
82/103/119 
60/80/100 
200/200/250 
1ks 

5032 
18014 
7012 
3004 
1023 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko 
Obilniny 
Obilniny 

Streda 
08.06.2022 
2547/2968/3667 

Polievka brokolicová krémová 
Pasta sciutta (špagety s mäsom a syrom) 

Prírodná ovocná šťava 
 

200/220/250 
220/260/320 
200/200/250 

5004 
13043 
1028 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko 

Štvrtok 
09.06.2022 
1773/2242/2708 

Polievka paradajková so syrom a ovsenými vločkami 
Rybie filé pečené na masle 
Zemiaky varené 
Šalát hlávkový 
Stolová voda 
 

200/220/250 
48/37/69 
150/200/250 
60/60/80 
200/200/250 

5066 
10015 
17035 
24003 
1023 

Obilniny, mlieko 
Mlieko ryba 

Piatok 
10.06.2022 
2565/2500/3405 

Polievka zemiaková so zeleninou 
Pohánka 
Špenátové halušky so syrovou omáčkou 
Voda s citrónovou šťavou 
Ovocie 

200/220/250 
12/12/15 
250/290/345 
200/200/250 
1ks 

5132 
4006 
13046 
1030 
22000 

Mlieko, zeler 
 
Obilniny, mlieko, vajcia 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


